Yysaru 110 kpaja 2030. roguue
®ynkunja 30, peanu 6poj 51

Oopahusau: 3k b. Llperkosuh

BOJHA TIOILITA
Bp. 6006

bp. 5130-3

27 .04.2025. rogune
H W I

Ha ocnosy 27. 3akona o jaauM HabaBkama (,,Ciny:x6enn rnacauk PC”, 6poj 91/19) u Onnyke o
cripoBohersy noctynka nabaske ycayra M 6p. 5130-2 0124.04.2025. roaune, Bojna nomra 6006 Hum
o0jaBibyje

1. Haswus, agpeca u MHTEpHET CTPAHHUIIA HAPYUHOLIA:

Bojua nomrra 6006, yi. 63. [TagoGpancke 6purazne 66, 18000 Hum, e-mail :
dubravko.stojanovic(@ys.rs.

2. Bpcra Hapy4nona: opras JapaBHe ypane
Bpcra nocrynka jaBie nabaske: jaBna HabaBka BaH 3aKOHA
4. Omnuc npeamera HabaBke, HA3UB U O3HAKA M3 OIIITET peuyHHKa HabaBKe:

IIpeamer jaBue HaGaBke Opoj 55/25 je je nabapka jgobapa, pe3epBHHUX Jie/I0Ba 38 HHYOPMATHIKO-
OMpPOTEXHUYKY OlIpeMy KOju HUCY 00yxBaheHH OKBUPHHM CIIOPa3yMOM MO ClenH(pUKanuju y
MPUIIOTY 3aXTeBa.

Ilo ommrem peunuky nabGaske 38000000 — pesepBHM jesioBH 3a HHPOPMATHYKO-OHPOTEXHUYKY
ompeMy Koju HuCY 00yxBaheHH OKBHPHHUM CIIOPA3yMOM.

5. KpurepHjym, eneMeHTH KpHTEpPHjyMa 3a JI0JIey YIOBOpa — H3/1aBarbe HapyuOeHHIle:

Ojutyka o jojienn yropopa — u3jaBamy HapyyOenuiie Owmhe poHeTa NMpUMEHOM KpHTEpHjyMma
,HajHHKa noHyheHa 1eHa”.

6. Hauun jocraBibarsa noHy/a:

Tlonymy nocTaBUTH JIMYHO MIIM NIYTEM IOLITE Y 3aTBOPEHO] KOBEPTH, OBEPEHO] MEYATOM MOAHOCHOLA
NoHyJie, maKko da ce y denosodcmey Bojue nowme modxnce 3asecmu najkacruje 0o 10.00 uacosa
dana 06.05.2025. 200une.

Ilonyna mopa OMTH cauMibeHa Ha CPICKOM je3uKy. JemaH noHyhad Moxe MOJHETH caMo jeaHy
HOHY/LY.

[Tonyny nocraButu Ha ajapecy: Bojna nomra 6006, yiu. 63. IlagoOpancke 6purage 66, 18000 Hum,
ca HallOMEHOM: ‘

»Ilonyna 3a nadaBky yeayra 6poj 55/25- peszepsuux JenoBa 3a HHPOPMATHUKO-OHPOTEXHHYKY
onpemy - HE OTBAPATH”.

Ha monehunu xoBepre Mopa OMTH MCIIMCAH Ta4yaH HA3uB, ajipeca U Tenedon nonyhaya.
7. Mecto, BpeMe M HAYMH OTBapama MoHya:

JaBHO oTBaparse O1aroBpeMeHO MPUCTHIIMX MOHYAa obaBuhe ce y mpoctopujama Hapy4uona, y BII
6006 Hum, Bojuu aepoapom ,Hapennuk — munotr Muxajno I[Terposuh® , yu. 63. Iago6Gpancke
Opurazne 00, srpaga KH-34, kanuenapuja Opoj 4, mo HcTeKy poka 3a MO/IHOIIEHE MOHY/Ia, 0JHOCHO
06.05.2025. roaune, y 10.15 gacosa.
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8. YcloBM nost kojuma npe/icTaBHALE MOHYhaya MOTy Y4ecTBOBATH Y MOCTYNKY OTBApaba MOHY/1a:
OtBapatby 1MoHy/ia MOTY NpPHCYCTBOBATH NpPEACTABHMIM MoHyhaua ca ypeanuMm osnamhemeM 3a
yuemhe y noctynky orBapama nonyza, koje 1mojHoce opnamheHom NPEICTAaBHUKY HapyuyHolla rpe
MOYETKA JaBHOT OTBapama.

9. Pok 3a loHOWIERE OJUTYKE 0 J0JICIH YTOBOPA — H3/1aBaby HapyLOeHHUIe:

—  Hapyunnan he ouyky o u3bopy HajoBosbHHje MOHY/IE IOHETH Y POKY 0/ MAKCHMaiHo 10 1aHa o1
JlaHa JaBHOT OTBapama nonyaa. Haseneny oanyky napyumnan he nocrasuru na HUHTEPHET CTPAHUILY
Munncrapersa onbpane (http://www.nabavke.mod.gov.rs.) Hajkacuuje y poky oz TPH JaHa 0]1 JiaHa
HEHOT JIOHOMIEHA.

10. JInue 3a KOHTAKT:

Konrakr ocoba: sactaBHuK |. kinace bojan [[Berkosuh, Ten: 063/77-99-727
Pannu nanu napyunona: NOHE/Ie/baK — NeTak
Pajino Bpeme Hapyunona: 01 07.00 o 14.00 cBakor paaHor jJana

11. Ocrauno:

a) Jlonatne undopmanmje u obaBewITersa y Be3n ca MPHIIPEMOM nonyjae nonyhau mMoxe TpaxuTu y
IHCAHOM OOJIMKY JIOCTaBOM 3axTeBa Ha ajpecy: Bojua nomra 6006, yi. 63. [TanoGpancke Gpurane
66, 18000 Hum ca nasmakom: . Jlurama 3a naGasky ycrmyra 6p. 55/25- pe3epBHHUX JesioBa 3a
HH(POPMATHYKO-OMPOTEXHHYKY ONpeMy, WM myTeM Teiedakca Ha opoj 018/508-350. Jlomarne
uHpopmanuje ce teneponom nehe nasaru.

6) Ilonyhau mosxe 1a mojHece camo jeHy MOHY/Iy ca 0Ka3MMa O MCIYIeHOCTH yeiioBa u3 [1o3mea 3a
JI0CTaB/babE MOHY/Ie. Y POKY 3a MOAHOUIEHe MOHyIe MoHyhad Moke jJa M3MEHH, [IOMYHH WM
OI030BE CBOjY NOHY/1y, Ha HAYHH KOjH je ojpeheH 3a noanommerme nony;e.

B) 3axTeBu 0] 3HauYaja 3a NPUXBATIHHBOCT MOHY/IE:

- Ilonyna ce cmarpa omrosapajyhom ako je monyhau mopmece GraroBpemeHo, HoTmHmE M OBEpH
11e4aTOM U aKO MCITyH:aBa CBE TeXHHYKe crerupukaimje.

- [Ilonyhena yciyra Mopa y cBHM acnekTHMa OJroBapaTH 3axTeBuMa Hapyuwoua. IloHyza ce
noctasiba 3a 100 % Tpaxenux yciyra. YKOJIMKO ce y MOHYAH He jocTase 1ene 3a 100 % TpakeHnx
ycnyra ujiM ce HOHY/H ycjiyra Koja He OJroBapajy TeXHHWUKOj crenupukanuijn, nonyaa he 6utw
0/10MjeHa Kao HeMPUXBAT/LHBA.

- Pox nahama ne Moxe Gntn kpahu on 30 (Tpujiecer) 1aHa 01 1aHa KBATMTaTHBHOT IIPHjeMa 100apa.
Ykoumko je pok miahama kpahu o1 Tpacenor, nonya he 6uti 0161jena kao HenmpUXBAT/LHBA.

- Pox Baxema nonyze He Moxe Ourn kpahu o 30 (Tpujecer) 1ana o1 1aHa oTBapama NOHY/A.

- Tlonybauy HHje 103BOJ/bEHO J1a 3aXTeBa aBAHC.

r) llonyna he Gutn onbujena ako je nebnaroBpemena, Heojrosapajyha uim HenpuxBaT/bHBA.

[Tpuno3su:

1. O6pa3zan nonyze npeamera nadbaske 6poj 55/25.

bI{

JlocTaB/beHO aKTOM:

— a/a(y3 npeamer JH)
—  b-4 (y3 konujy npeamera JH)

Enextponcku:

— Tlopran 3a jaue naGaske Munncrapersa oi0pane (http://www.nabavke.mod.gov.rs.),
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[Tpusnor 1

OBPA3AIL NIOHYIE
INPEJAMETA HABABKE
opoj 55/25

JesioBu 3a uHGOPMATHYKO-OHPOTEXHHUKY ONPeMy

I. Tloaauu o nonyhauy:

HA3HUB ITOHYBHBAYA
CEJAUIITE:
TEJE®OH/TEJE®AKC:
E-MAIL: __
MATHUYHH BPOJ:
IUb: an
TEKYRM PAYYH:
IHIHDPA JEJATHOCTH:
bPOJ NIOHY/IE -
OCOBA 3A KOHTAKT:
II. Tosaum o npeamery HabaBke:
Pennn Komu :
oy Hasus nobpa | JM i HanomeHna [Tonyhena nena
Xapa muck mMopa GutH: Primena NAS/Server, Format-
Xapj1 TUCK 3.5", Konekcija- SATA 111, Kapacitet- 8TB HDD, Broj
18 CEPBEPCKH | KOM 4 obrtaja- 7200 RPM, Tehnologija upisa podataka- CMR
8TB (Conventional Magnetic Recording), Buffer- 256 MB,
Brzina Citanja/pisanja- do 235 MB/s.
Xapn quck Xapn auck mopa Outu SSD 1TB M2, Format: M.2 |
2. SSD M2 KOM 5 Interfejs: PCle 3.0, Kapacitet: 1TB, Brzina ¢itanja: do
1TB 2000 MB/s
Mopa Out: Controller Intel Chip, Baffle Height-
PCle x4 .
Sinel 4.80W, Iloapxanu onepatuBHH cHcTeMH - Windows
lg‘é esggf Server 2019,2022 wiu Hosuju; VMware ESX/ESXi 6.x
L s | Ethiti KOM 6 /7.x uma HoBHjH, Bus Type-PCI Express v2.0 (5.0GT/s)
Netzgfk x4 ; xomnatuOunan ca x8, x16, Data rate supported per
Adapter port-10000MbE, Connector-1*SFP+
Pam : ; ; =
4 sesiopuia | kont |" 10 Tip: DDR4, Kapla_mtet: 8GB, Maksimalna frekvencija:
3GB DDRA4 3200Mhz, Latencija: CL.22
SFP+ modul 10 Gb/s 10GBase-SR multimode 850nm
dometa do 300m, LC konektori, DDM/DOM za SNMP
5 Modul SFP+ oy g protokol, alarm kod prekida komunikacije, nadgledanje
' za Mikrotik snage, temperature 1 napona (NT-SFP-10G-SR)
KomnaruGunna ca: Mikrotik CCR2004-1G-12S+2XS
Fiber duplex Mopa Ourtu:Fiber duplex MM LC/UPC - LC/UPC
6 MM s 10 duzine 3m, opticki patch cord halogen-free kabl,
' LC/UPC - multimode OM3 (10G do 300m) 50/125 mikrona, UPC
LC/UPC (Ultra Physical Contact), fabri¢ki napravljen i testiran
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7
duzine 3m
Single-port
10GbE Mopa 6utn, Single-port (10Gbase-T) 10GbE network
Network expansion card, PCle Gen3 x4, Low-profile bracket pre-
. Adaptor, o loaded, Low-profile flat and Full-height bracksts are
i QXG-10G1T bundled
ili Komnarubunna ca: QNAP TS-464U-RP.
kompatibilni
SFP+ modul 10.3Gb/s 10GBase-SR multimode 850nm
3 Modul SFP+ g v dometa do 300m, LC konektori, Compatible with:
) 3a QNAP QXG-10G1T
SFP+ modul 10 Gb/s 10GBase-SR multimode 850nm
dometa do 300m, LC konektori, DDM/DOM za SNMP
9. Modul SFP+ | kom protokol, alarm kod prekida komunikacije, nadgledanje
snage, temperature i napona (NT-SFP-10G-SR)
Komnarn6unan ca pejiaum 6pojem 3.
Mopa,6butn:GPU-Radeon.RX560, Takt-
10 Graficka e 1175,DirectX.podrska-12,Memorija-Kapacitet-
’ Karta 4096.Interfejs-128,Tip-GDDRS,Takt-6000,Povezivanje-
Displayport, DVI,HDMI
Veli¢ina (in¢a)27" Vrsta displeja,IPS
Odnos stranica,16:9Rezolucija 3840 x 2160
; i Osvetljenost,typ.: 300 cd/m?, min.: 240 cd/m?Odnos
Monitor 27 k £, ' : g "y y
UltraFine™ on'trasta. (originalni)typ.: 1000:1, min.: 700.1Vren?e
1 PN P odziva_tip. (GTG)5ms(GtG at Faster) Ugao gledal?Ja
¢ §iri1:1e : ot (CR>10)178°(R/L), 178°(U/D) Raspon bo:] a-
4K rezalniiie DCIP390%(CIE1976) Brzina
osvezavanja(Hz)maks.:>=60Hz,
Prikljuccei slotovi, HDMIx2 AudioOut x1 DisplayPort x
1

I11. U3Bpmem-e npeamera HabaBKe:

Pox 1 mauuH nnahama

Pok Baxemwa nounyjie

Pok ucnopyke nobapa

["apanTHH pok

Mecto u natym: M.IL

[Tornue nonyhava:
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